

VICTOR FERNANDO GARCIA CAMPOS

GACV881028N6A
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
ABRAHAM DE LA CRUZ, 83, Abraham de La Cruz, 86690, Cunduacán, Cunduacán, Tabasco, México

CLIENTE MUNICIPIO DE

TACOTALPA
MTA850101DS3
USO CFDI: P01 - Por definir
PLAZA BENITO JUAREZ, 4, COL CENTRO, 86870, Tacotalpa, Tabasco, México

Factura 17

FOLIO FISCAL (UUID)
E6A66338-3A40-40D0-ACBA-99D8618C23C6
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000502020259
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2021-04-12T15:17:16
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2021-04-12T15:06:55
LUGAR DE EXPEDICIÓN
86690

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe

1.00 E48 RECIBI: DEL MUNICIPIO DE TACOTALPA, A TRAVES DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS MUNICIPAL, LA CANTIDAD DE \$ 1,012,412.21 (UN MILLON DOCE MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 21/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION 1 (UNO) FINIQUITO, CORRESPONDIENTE AL PROYECTO 017-K008.-REHABILITACION DE CAMINO RURAL, LOCALIDAD: 104.- RA LA RAYA 2DA. SECC. (SANTA CRUZ) TACOTALPA, TABASCO.

CONTRATO DE TRABAJO: DOOTSM-MTA-RAMO33-012/2021
CLAVE DE IDENTIFICACION PROGRAMATICA: K008.- CARRETERAS.
ORIGEN DEL RECURSO: RAMO 33/FIII 2021
IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 1,012,412.21

Clave Prod. Serv. - 72111006 Servicio de construcción de casas unifamiliares nuevas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - \$ 605,671.69 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96,907.47

IMPORTE DE ESTIMACION No. 01 (UNO) FINIQUITO

\$ 872,769.15

16% I.V.A.

\$ 139,643.06

IMPORTE TOTAL

\$ 1,012,412.21

AMORTIZACION DE 30% DE ANTICIPO

**MONTAMIENTO DE TACOTALPA, TAB.
OPERADO FISM
RAMO GENERAL
AÑO 2018-2021**

\$ 261,830.74

16% I.V.A.

\$ 41,892.92

IMPORTE TOTAL

\$ 303,723.66

MENOS: DEDUCCIONES

0.5 % V.I.C.O. P

\$ 4,363.85

0.2 % I.C.I.C

\$ 1,745.54

TOTAL DE DEDUCCIONES

\$ 6,109.39

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 16/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 604,829.02

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 97,750.14

TOTAL

\$ 702,579.16

TIPO DE COMPROBANTE

1 - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

vi0GUoZuhZHi4xf8dyo2NjtdZ2CbJk0tNrRdswY820dnP3vygSSM0UPHCcp8xDB2dnw76StH0noh6vxQ8N8Z/1ajpZ+8pilzJTzHkbyHnEFYIAfbBpycPdpp3X5XTisZglxT3Y33QfLDyG/IEDkAQznzHCuAWPWhnKTsB4RiYxExpZ3EoxlwZ37390ySTqROCWW7pO1IjuzziSdvL8dzchz/X9G3aO9xkQZEX54d/ZIWazJA+gHS1Ynjgmd3uExOY

SELLO DIGITAL DEL SAT

mO2xGPbypRSk05VYqXoRSF2Du9GJOS8hFGQyx8yP+dYvorrBLRYDU3T3ZWWu2LEAqWPgOdUCo7gYU3i99skCBdLiNRcnVrOPnxQgAuKJZzkOdGv3TDxqYSdhp1zRdg9GwvFwkZ2+bT2OM6v968oSPtitzEoJk4gMTrc5W0eINLrd5Eb+vvuSKpVq3OZAlaJC2BTLXAU3I85VGYN0Kun3y9+ipfXk195EVnxdFq+1iJureTP5sSAul057ckdTPg4WDGELvkkDyBjwZhuJmd9054fYBh114CtHcmfc5EWVY6Qrk++y033xZw032n9+4WLwb+QpfiqSUw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

11E6A66338-3A40-40D0-ACBA-99D8618C23C62021-04-12T15:17:16SVT110323827M0GUoZuhZHi4xf8dyo2NjtdZ2CbJk0tNrRdswY820dnP3vygSSM0UPHCcp8xDB2dnw76StH0noh6vxQ8N8Z/1ajpZ+8pilzJTzHkbyHnEFYIAfbBpycPdpp3X5XTisZglxT3Y33QfLDyG/IEDkAQznzHCuAWPWhnKTsB4RiYxExpZ3EoxlwZ37390ySTqROCWW7pO1IjuzziSdvL8dzchz/X9G3aO9xkQZEX54d/ZIWazJA+gHS1Ynjgmd3uExOYp0dZH86W/pGdXKfNe9f1VgVNCgBq7bXhphIONG38584XU525ZU1PMSHx3ajYh11oq5kINQ==1000010000004130733501



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1